

Friza Invest ApS
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 25 60 34 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Steen Zaulich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friza Invest ApS Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 60 34 94
	Stiftet: 18. december 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Zaulich Jesper Friis Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulent- og holdingvirksomhed for selskaber med investering i fast ejendom og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.404 kr. mod -26.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.675 kr. mod -551.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-28.404	-26.276
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-524.540
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-271</u>	<u>-978</u>
Resultat før skat	-28.675	-551.794
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-28.675</u>	<u>-551.794</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-494.540
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.675</u>	<u>-57.254</u>
Disponeret i alt	<u>-28.675</u>	<u>-551.794</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.998</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.998</u>
Likvide beholdninger	<u>186.495</u>	<u>223.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.495</u>	<u>226.864</u>
Aktiver i alt	<u>186.495</u>	<u>226.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>71.495</u>	<u>100.170</u>
Egenkapital i alt	<u>171.495</u>	<u>200.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>26.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>26.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>26.694</u>
Passiver i alt	<u>186.495</u>	<u>226.864</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	494.540	157.424	751.964
Resultatandel	0	-494.540	-57.254	-551.794
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	100.170	200.170
Resultatandel	0	0	-28.675	-28.675
	100.000	0	71.495	171.495

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 168 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.